DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELEVÂNCIA DO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA FORMAÇÃO DOCENTE EM GEOGRAFIA:
PERSPECTIVA A PARTIR DO ENSINO REMOTO NA ESCOLA PADRE ANTONINO – CG
de autoria de AMANDA GOMES DOS SANTOS, NAYLLANE LIMA DOS ANJOS, SÁVIO DA
SILVA AURELIANO, JANICLEIDE VIEIRA DA SILVA, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88868

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88868